
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nº 

86 
15 
981 
113 
14 
621 
5 
994 
1 
440 
153 
7 
33 
158 
795 
89 
99 

Nome 

HEND RIO  N ATA N VA RG A S  S O UTO 
ALLAN MARSARO 
GABRIEL SANTOS 
DIOGO ROSA 
P E D R O  AU G U S T O  T E IX E I R A  A LB E R T I  
ROBSON JUNIO RAMOS 
CLAUDIO DOMBROSKI 
LUCAS NEITZKE NEITZKE 
CAIQUE CZIKAILO 
GABRIEL FERREIRA 
KAIO LUCAS 
MARCOS SAN MARTIN 
NICOLAS KOZLISNSKEI 
ROBERTO LUIZ ANÇAY 
RAFAEL BOEING PADILHA 
ARTHUR RIBEIRO 
ADEMIR BANDEIRA 

V 

8 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
3 
2 
2 
2 
1 

Espaço 

18.433 
1 Volta 
1:36.881 
1 Volta 
0.075 
24.122 
32.872 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
13.558 
28.134 
1 Volta 
1 Volta 
1.042 

Diferença 

18.433 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 
8 Voltas 

Melhor Tempo 

1:44.354 
1:34.941 
1:39.440 
1:59.457 
1:43.326 
2:10.269 
2:14.134 

1:44.440 
2:08.191 
2:25.219 
1:51.584 
1:42.181 

1:46.096 
1:47.485 

2:53.869 

Cidade 

CURITIBA 
SÃO JOSÉ DO CEDRO 
LAPA 
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
CONTENDA 

SÃO JOSÉ DO CEDRO 

PARANAGUÁ 
PIRAQUARA 
MANDIRITUBA 
SÃO JOÃO DO TRIUNFO 
MANDIRITUBA 
CANOINHAS 
CAMPO LARGO 
CURITIBA 

Patrocínio 
JN MOTOS, MERCADO & PADARIA MUNIDIAL, VIDRAÇARIA MUNDIAL, MUNDIAL MOTOS, 

PINHAL MÁQUINAS , AM ENXOVAIS  , MOTO PECAS 66 , NG RACING 

MUNDIAL MOTOS 

TENENTE MOTOS 

BETO RACING, RED PANTERS, CASA DO COLONO, AGILE FOODS, COMODORO SMASH E EVOLUTIVA. 

NEITZKE PNEUS E RECAPAGENS AGRICOLA /ODONTOP. NG RACING 

LITORAL DIESEL/ RIWAS HIDRÁULICOS/ BOM MENINO TRANSPORTES 

M A R C E L O  M A T E R I A I S  D E  C O N S T R U Ç Ã O ,  M A S T E R C R O S S , P O L A C O  A U T O  C E N T E R  , P O L A T I  F E R R O  E  A Ç O ,  C R O Z E T T A  C R O S S  P A R K ,  P E Q U E N O  P R E P A R A Ç Õ E S ,   J Á  P I S O S ,  E X C E L Ê N C I A  M O T O  F R E T E S , W J L  T O R N O  E  D I E S E L  

AUTO POSTO NUELE 

NK RACING 

BETINHO EQUIPAMENTOS / PIQUENO PREPARACOES 

IMPÉRIO PISCINAS /CHAVEIRO OSMAR/DOFFROAD/ UNIVALE 

VBGPS 

 

Classificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltas

Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria 

18.433 

velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  

- 

Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta 

1:34.941 

Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. 

15 - ALLAN MARSARO 
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Lap 

3 
4 
5 
6 

 

(5) CLAUDIO DOM BROSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(994) LUCAS NEITZKE NEITZKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(1) CAIQUE CZIKAILO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(440) GABRIEL FERREIRA 
1 
2 
3 
4 

 

(153) KAIO LUCAS 
1 
2 
3 

 

(7) MARCOS SAN MARTIN 
1 
2 

 

(33) NICOLAS KOZLISNSKEI 
1 
2 

 

(158) ROBERTO LUIZ ANÇAY 
1 
2 

Lap Tm 

2:19.206 
2:23.298 
2:13.981 
2:21.694 

2:14.134 2:14.134 2:14.134 2:14.134 
2:41.237 
3:34.240 
2:21.746 
2:15.051 
2:39.936 

1:51.779 
1:44.440 1:44.440 1:44.440 1:44.440 
2:49.444 
4:20.484 
2:00.052 
3:35.286 

2:08.191 2:08.191 2:08.191 2:08.191 
2:50.715 
3:33.614 
2:35.928 
4:18.869 

2:25.219 2:25.219 2:25.219 2:25.219 
3:58.647 
3:03.650 
5:56.193 

1:51.584 1:51.584 1:51.584 1:51.584 
4:34.410 
4:23.563 

1:46.006 
1:42.181 1:42.181 1:42.181 1:42.181 

1:46.096 1:46.096 1:46.096 1:46.096 
1:55.405 

2:22.504 
1:47.485 1:47.485 1:47.485 1:47.485 

Dif 

+8.937 
+13.029 
+3.712 
+11.425 

+27.103 
+1:20.106 
+7.612 
+0.917 
+25.802 

+7.339 

+1:05.004 
+2:36.044 
+15.612 
+1:50.846 

+42.524 
+1:25.423 
+27.737 
+2:10.678 

+1:33.428 
+38.431 
+3:30.974 

+2:42.826 
+2:31.979 

+3.825 

+9.309 

+35.019 

Hora do dia 

17:41:09.124 
17:43:32.422 
17:45:46.403 
17:48:08.097 

17:35:00.009 
17:37:41.246 
17:41:15.486 
17:43:37.232 
17:45:52.283 
17:48:32.219 

17:34:35.385 
17:36:19.825 
17:39:09.269 
17:43:29.753 
17:45:29.805 
17:49:05.091 

17:34:52.445 
17:37:43.160 
17:41:16.774 
17:43:52.702 
17:48:11.571 

17:35:09.239 
17:39:07.886 
17:42:11.536 
17:48:07.729 

17:34:36.455 
17:39:10.865 
17:43:34.428 

17:34:29.923 
17:36:12.104 

17:34:30.257 
17:36:25.662 

17:35:06.311 
17:36:53.796 

Lap 

 

(795) RAFAEL BOEING PADILHA 
1 

Lap Tm 

2:53.869 2:53.869 2:53.869 2:53.869 

Dif Hora do dia 

17:35:36.912 

Lap 

 

(86) HENDRIO NATAN VARGAS SOUTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(15) ALLAN MARSARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(981) GABRIEL SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(113) DIOGO ROSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(14) PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(621) ROBSON JUNIO RAMOS 
1 
2 

Lap Tm 

1:48.393 
1:45.456 
1:44.354 1:44.354 1:44.354 1:44.354 
1:56.911 
2:00.417 
1:55.470 
1:56.686 
2:03.270 

1:34.941 1:34.941 1:34.941 1:34.941 
1:42.900 
1:46.216 
2:24.545 
1:53.022 
2:02.652 
1:55.936 
2:09.970 

1:39.440 1:39.440 1:39.440 1:39.440 
1:52.455 
2:03.097 
2:10.644 
2:02.567 
2:18.942 
2:25.331 

2:20.151 
2:40.549 
2:02.480 
2:03.823 
2:58.690 
2:02.534 
1:59.457 1:59.457 1:59.457 1:59.457 

5:52.216 
1:51.243 
2:21.383 
1:52.344 
1:43.326 1:43.326 1:43.326 1:43.326 
1:44.602 

2:10.269 2:10.269 2:10.269 2:10.269 
3:53.951 

Dif 

+4.039 
+1.102 

+12.557 
+16.063 
+11.116 
+12.332 
+18.916 

+7.959 
+11.275 
+49.604 
+18.081 
+27.711 
+20.995 
+35.029 

+13.015 
+23.657 
+31.204 
+23.127 
+39.502 
+45.891 

+20.694 
+41.092 
+3.023 
+4.366 
+59.233 
+3.077 

+4:08.890 
+7.917 
+38.057 
+9.018 

+1.276 

+1:43.682 

Hora do dia 

17:34:32.123 
17:36:17.579 
17:38:01.933 
17:39:58.844 
17:41:59.261 
17:43:54.731 
17:45:51.417 
17:47:54.687 

17:34:17.879 
17:36:00.779 
17:37:46.995 
17:40:11.540 
17:42:04.562 
17:44:07.214 
17:46:03.150 
17:48:13.120 

17:34:22.881 
17:36:15.336 
17:38:18.433 
17:40:29.077 
17:42:31.644 
17:44:50.586 
17:47:15.917 

17:35:05.265 
17:37:45.814 
17:39:48.294 
17:41:52.117 
17:44:50.807 
17:46:53.341 
17:48:52.798 

17:38:35.124 
17:40:26.367 
17:42:47.750 
17:44:40.094 
17:46:23.420 
17:48:08.022 

17:34:55.967 
17:38:49.918 
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